absolutely powerful
MTM Power DC/DC-Wandler
MTM Power DC/DC Converters
absolut kraftvoll
 info@mtm-power.com 0302
MTM Power – Kraftvolle Innovationen
MTM Power – Powerful Innovations

PMD1MI 1 W ±10 % Single, Dual SIL7/SMD 19,5 x 6,1/7,2 x 10,2 mm / 12,7/15,2 x 8,0 x 6,8 mm 8
PMD2MI 2 W 2 : 1 Single, Dual SIL8 21,8 x 9,2 x 11,1 mm 8
PMD3MI 3 W 2 : 1 Single, Dual SIL8 21,8 x 9,2 x 11,1 mm 8
PMD3UMI 3 W 4 : 1 Single, Dual SIL8 21,8 x 9,2 x 11,1 mm 8
PMD3W 3 W 2 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD3W-B 3 W 2 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 12,7 mm / 31,8 x 20,3 x 14,0 mm 8
PMD3W-T 3 W 2 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD3U 3 W 4 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD5WD 5 – 6 W 2 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD5WD-T 5 – 6 W 2 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD5WD-B 5 – 6 W 2 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 12,7 mm / 31,8 x 20,3 x 14,0 mm 8
PMD5UD 5 – 6 W 4 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD8SD 6 – 24 W 2 : 1 / 3 : 1 Single DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD8WD 7,5 W 2 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD8UD 8 W 4 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
PMD10WD 10 W 2 : 1 Single, Dual DIL24/SMD 31,8 x 20,3 x 10,2 mm / 31,8 x 20,3 x 11,4 mm 8
DC/DC-Wandler im 1" x 1"-, 2" x 1"-, 2" x 1,6"-, 2" x 2"- oder 2,56" x 3"-Gehäuse mit 10 bis 40 W
DC/DC Converters in a 1" x 1", 2" x 1", 2" x 1,6", 2" x 2" or 2,56" x 3" Case with 10 to 40 W
Typ
Type
Leistung
Power
Eingangsbereich
Input Range
Ausgang
Output
Gehäuse
Case
Abmessungen (L x B x H)
Dimensions (L x W x H)
Seite
Page
PMD10WQS 10 W 2 : 1 Single, Dual 1" x 1" 25,4 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD10UQS 10 W 4 : 1 Single, Dual 1" x 1" 25,4 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD15WQS 15 W 2 : 1 Single, Dual 1" x 1" 25,4 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD15UQS 15 W 4 : 1 Single, Dual 1" x 1" 25,4 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD10WHS-T 10 W 2 : 1 Single, Dual 2" x 1" 50,8 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD10UHS 10 W 4 : 1 Single, Dual 2" x 1" 50,8 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD15WHS-T 15 W 2 : 1 Single, Dual 2" x 1" 50,8 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD15UHS 15 W 4 : 1 Single, Dual 2" x 1" 50,8 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD20WHS 20 W 2 : 1 Single, Dual 2" x 1" 50,8 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD20UHS 20 W 4 : 1 Single, Dual 2" x 1" 50,8 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD30WHS 30 W 2 : 1 Single, Dual 2" x 1" 50,8 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD30UHS 30 W 4 : 1 Single, Dual 2" x 1" 50,8 x 25,4 x 10,2 mm 9
PMD20 20 W 4 : 1 Single, Dual 2" x 1,6" 50,8 x 40,6 x 11,4 mm 9
PMD25 14,4 – 25 W 2 : 1 Single 2" x 1,6" 50,8 x 40,6 x 11,4 mm 9
PMD30 20 – 30 W 4 : 1 Single 2" x 1,6" 50,8 x 40,6 x 11,4 mm 9
PMD15UD 15 W 4 : 1 Single, Dual, Triple 2" x 2" 50,8 x 50,8 x 10,2 mm 9
PMD30WD 25 – 30 W 2 : 1 Single, Dual, Triple 2" x 2" 50,8 x 50,8 x 10,2 mm 9
PMD40WD 40 W 2 : 1 Single, Dual, Triple 2" x 2" 50,8 x 50,8 x 10,2 mm 9
PMD30W 25 – 30 W 2 : 1 Single, Dual, Triple 2,56" x 3" 65,0 x 76,2 x 21,1 mm 9
PMD30U 25 – 30 W 4 : 1 Single, Dual, Triple 2,56" x 3" 65,0 x 76,2 x 21,1 mm 9
 info@mtm-power.com 0504
Raffi nierte Innovationen
Smart Innovations

110,0 x 50,8 x 23,0 mm
12
PMG30
PCMG30
30 W 20...72 VDC Single, Dual, Triple
90,0 x 65,5 x 33,5 mm
120,0 x 65,0 x 33,0 mm
12
PMD75 75 W 30...150 VDC Single 110,0 x 100,0 x 36,0 mm 13
PMDS30U
PCMDS30U
30 W 14,4...154 VDC Single
110,0 x 80,0 x 25,5 mm
110,0 x 80,0 x 25,5 mm
14
PCMDS60W 60 W 16,8...154 VDC Single 130,0 x 69,0 x 30,0 mm 15
PCMDS80W/U
PCMDS80WK/UK
80 W 16,8...154 VDC Single
119,0 x 100,0 x 40,0 mm
119,0 x 115,0 x 65,0 mm
15
PCMDS150W
PCMDS150WK
150 W 16,8...154 VDC Single
170,0 x 115,0 x 38,0 mm
160,5 x 115,0 x 65,0 mm
15
PCMDS150WK-IP65 150 W 16,8...154 VDC Single 192,0 x 115,0 x 68,0 mm 15
PCMDS150 350S24 UK 150 W 100...450 VDC Single 160,5 x 115,0 x 68,0 mm 15
PCMDS400W/600W 400 – 600 W 16,8...124 VDC Single 203,0 x 115,0 x 70,0 mm 16
PCMD250W 250 W 16,8...154 VDC Single 150,0 x 86,0 x 55,0 mm 17
PCMD400W 400 W 25,2...154 VDC Single 150,0 x 86,0 x 55,0 mm 17
MPG2 500 – 800 W 14,4...154 VDC Single 306,0 x 180,0 x 141,0 mm 18
MPG3 750 – 1200 W 14,4...154 VDC Single 355,0 x 180,0 x 141,0 mm 18
MPG4 1100 – 1600 W 14,4...100,8 VDC Single 410,0 x 380,0 x 170,0 mm 18
MPG5 2000 W 66...154 VDC Single 410,0 x 380,0 x 170,0 mm 18
 info@mtm-power.com 0706
Selection Guide
DC/DC-Wandler im Quarter, Half oder Full Brick-Gehäuse mit 25 bis 700 W
DC/DC Converters in a Quarter, Half or Full Brick Case with 25 to 700 W
Typ
Type
Leistung
Power
Eingangsbereich
Input Range
Ausgang
Output
Gehäuse
Case
Abmessungen (L x B x H)
Dimensions (L x W x H)
Seite
Page
PMD50UQB 33 – 50 W 4 : 1 Single Quarter Brick 36,8 x 57,9 x 12,7 mm 10
PMD75WQB 50 – 75 W 2 : 1 Single Quarter Brick 36,8 x 57,9 x 12,7 mm 10
PMD75UQB 75 W 4 : 1 Single Quarter Brick 36,8 x 57,9 x 12,7 mm 10
PMD100UQB 100 W 4 : 1 Single Quarter Brick 36,8 x 57,9 x 12,7 mm 10
PMD50WHB 25 – 50 W 2 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD50UHB 33 – 50 W 4 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD75WHB 37,5 – 75 W 2 : 1 Single, Dual Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD75UHB 49,5 – 75 W 4 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD100WHB 50 – 100 W 2 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD100UHB 66 – 100 W 4 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD150WHB 75 – 150 W 2 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD150UHB 99 – 150 W 4 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD200UHB 132 – 200 W 4 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD350WHB 231 – 350 W 2 : 1 Single Half Brick 57,9 x 61,0 x 12,7 mm 10
PMD400UFB  400 W 4 : 1 Single Full Brick 116,8 x 61,0 x 13,2 mm 10
PMD600WFB 600 – 700 W 2 : 1 Single Full Brick 116,8 x 61,0 x 13,2 mm 10
Point-of-Load-Wandler mit 5 bis 20 A
Point of Load Converters with 5 to 20 A
Typ
Type
Stromstärke
Current
Eingangsbereich
Input Range
Ausgang
Output
Gehäuse
Case
Abmessungen (L x B x H)
Dimensions (L x W x H)
Seite
Page
PMDPOL05-05 5 A 3,0...5,5 VDC 0,75...3,63 VDC SIL/SMD 22,9 x 10,2 x 5,6 mm / 20,3 x 11,4 x 6,1 mm 11
PMDPOL05-12 5 A 8,3...14,0 VDC 0,75...5,0 VDC SIL/SMD 22,9 x 10,2 x 5,6 mm / 20,3 x 11,4 x 6,1 mm 11
PMDPOL10-05 10 A 3,0...5,5 VDC 1,0...3,3 VDC SIL/SMD 50,8 x 12,7 x 8,3 mm / 33,0 x 12,5 x 9,3 mm 11
PMDPOL10-12 10 A 9,0...14,0 VDC 0,75...5,0 VDC SIL/SMD 50,8 x 13,0 x 8,3 mm / 33,0 x 13,5 x 9,3 mm 11
PMDPOL10W-12 10 A 6,0...14,0 VDC 0,75...5,0 VDC SIL/SMD 50,8 x 12,9 x 8,3 mm / 33,0 x 13,5 x 8,8 mm 11
PMDPOL15-05 15 A 3,0...5,5 VDC 0,9...3,63 VDC SIL/SMD 50,8 x 12,7 x 8,4 mm / 33,0 x 13,5 x 9,3 mm 11
PMDPOL16-12 16 A 9,0...14,0 VDC 0,75...5,0 VDC SIL/SMD 50,8 x 13,8 x 8,3 mm / 33,0 x 13,5 x 9,3 mm 11
PMDPOL16W-12 16 A 6,0...14,0 VDC 0,75...5,0 VDC SIL/SMD 50,8 x 12,95 x 8,3 mm / 33,0 x 13,5 x 8,8 mm 11
PMDPOL20W-12 20 A 6,0...14,0 VDC 0,75...5,0 VDC SIL/SMD 61,0 x 12,9 x 8,3 mm / 43,2 x 13,5 x 9,3 mm 11
 info@mtm-power.com 0908
PMD PMD
DC/DC-Wandler im SIL7/8-, DIL24- oder SMD-Gehäuse mit 1 – 10 W